19.635.682-2, com escritório 
profissional à Rua Coelho Rodrigues, 391, Andar 1 Sala 1, Centro, Picos – PI, CEP. 
64.600-054, neste ato representado Sr. José Osvaldo de Sousa Júnior, inscrito no CPF: 
007.572.723-47 – RG nº 2.261.838 SSP/PI, com o valor global de R$ 38.599,93 (trinta 
e oito mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos), visando a 
contratação de empresa especializada para a execução de serviços de limpeza de 
logradouros públicos no Município De São Luís Do Piauí, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste aviso de contratação direta e seus